Η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού έχει συντάξει την τεχνική έκθεση και 

τον προϋπολογισμό για το αρδευτικό δίκτυο, ωστόσο, ζητήθηκε ο  επανασχεδιασμός του συστήματος 

άρδευσης.  

Η εκτιμώμενη αξία της επιδιωκόμενης Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι 

χιλιάδων ευρώ (20.000,00€), πλέον Φ.Π.Α. ή είκοσι τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ 24.800,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Στον Προϋπολογισμό Οικονομικού Έτους 2025 έχει προβλεφθεί πίστωση 

ποσού 1.000,00€ στον Κ.Α. 35.6737.0002. Η προβλεπόμενη χρονική διάρκεια της Προγραμματικής 

Σύμβασης καθορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την υπογραφή της.